
Referat	  af	  Bestyrelsesmøde	  i	  Tranbjerg	  West	  tirsdag	  den	  23.	  januar	  2014	  

	  

Dagsorden	  

1. Godkendelse	  af	  referat	  af	  bestyrelsesmøde	  den	  28.	  maj	  2013	  
2. Gennemgang	  af	  regnskab(	  hvem	  skal	  lave	  det?)	  
3. Budget	  2014	  
4. Generalforsamling	  
5. Evt.	  

	  

Ad	  1:	   Referatet	  blev	  gennemgået	  og	  kommenteret:	  

Jørgen	  har	  talt	  revner	  i	  vejene	  op	  og	  kontaktet	  NCC	  og	  aftalt,	  at	  de	  skulle	  forsegle	  revner	  og	  
vende	  tilbage	  nogle	  dage	  i	  forvejen.	  De	  har	  ikke	  meldt	  tilbage.	  Jørgen	  tager	  fat	  i	  dem	  til	  maj.	  

Sand	  til	  legepladser.	  Per	  har	  ikke	  selv	  lavet	  det,	  hvor	  han	  skulle	  bruge	  sand	  –	  så	  derfor	  er	  det	  
ikke	  blevet	  til	  noget	  endnu.	  Det	  afventer	  foråret.	  

Investering	  af	  penge.	  Kasseren	  har	  forsøgt	  at	  investere	  pengene,	  men	  er	  løbet	  spidsrod	  
mellem	  bankrådgiver	  og	  bankens	  hotline.	  En	  eller	  anden	  teknikalitet	  synes	  at	  stå	  i	  vejen	  for	  
at	  det	  er	  muligt	  at	  investere	  pengene.	  Jørgen	  forøger	  indsatsen	  over	  for	  bank/rådgiver	  fort	  at	  
komme	  igennem.	  

Vejbrønde.	  Der	  blev	  afventet,	  at	  der	  skulle	  graves	  op	  i	  forbindelse	  med	  
fiberkabelnedlægning.	  Det	  er	  udsat	  til	  i	  år.	  

Bommen	  er	  installeret.	  

Referatet	  godkendtes	  

Ad	  2:	   Indtægter	  og	  udgifter	  var	  ca.	  lige	  store	  poster	  i	  2014.	  Nygaard	  har	  sendt	  samme	  regning	  to	  
gange	  og	  en	  kreditnota.	  Det	  skal	  lige	  tjekkes,	  om	  beløbet	  er	  krediteret.	  Jørgen	  tjekker	  det.	  
Günther	  spørges,	  om	  han	  kan	  lave	  regnskabet	  inden	  for	  2	  uger.	  Kan	  han	  ikke	  det,	  udarbejder	  
bestyrelsen	  selv	  regnskabet.	  Der	  er	  brugt	  ca.	  40.000	  til	  snerydning,	  og	  således	  balancerer	  
indtægter	  og	  udgifter	  fint.	  

Ad	  3:	   Budgetoplægget	  godkendtes.	  

Ad	  4:	   Datoen	  fastsattes	  til	  den	  27.	  marts	  kl.	  20.	  Søren	  og	  Brian	  modtager	  ikke	  genvalg.	  

Ad	  5:	   Der	  var	  intet	  under	  dette	  punkt.	  


